
BASSO ISONZO ORTI

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 BASSO ISONZO ORTI 118792 15/03/21 Za Al 04/05/64 20

2 1 BASSO ISONZO ORTI 130425 22/03/21 Um Pa 21/08/74 20

3 1 BASSO ISONZO ORTI 117739 15/03/21 Pa Pi 21/02/79 20

4 1 BASSO ISONZO ORTI 126918 18/03/21 Co El 15/02/40 12

5 1 BASSO ISONZO ORTI 141404 29/03/21 Bi Fe 11/11/44 12

6 1 BASSO ISONZO ORTI 134482 24/03/21 Ge Pi 06/07/48 12

7 1 BASSO ISONZO ORTI 128804 19/03/21 Be Ma 11/02/51 12

8 1 BASSO ISONZO ORTI 142646 29/03/21 Lu Li 21/08/52 12

9 1 BASSO ISONZO ORTI 112604 11/03/21 Fo Pa 15/10/52 12

10 1 BASSO ISONZO ORTI 154260 06/04/21 Ma Gi 16/03/53 12

11 1 BASSO ISONZO ORTI 164396 08/04/21 Gr Lu 22/11/53 12

12 1 BASSO ISONZO ORTI 128441 19/03/21 Pe Da 27/07/54 12

13 1 BASSO ISONZO ORTI 154463 06/04/21 Br Ge 30/08/54 12

14 1 BASSO ISONZO ORTI 117369 15/03/21 Sc Ro 10/08/57 12

15 1 BASSO ISONZO ORTI 124376 18/03/21 Fr Pa 26/09/57 12

16 1 BASSO ISONZO ORTI 145169 30/03/21 Be Ma 16/09/58 12

17 1 BASSO ISONZO ORTI 154174 06/04/21 So Gh 19/08/62 12

18 1 BASSO ISONZO ORTI 150472 01/04/21 Te An 04/11/62 12

19 1 BASSO ISONZO ORTI 138876 26/03/21 Ga Eu 26/08/64 12

20 1 BASSO ISONZO ORTI 130309 22/03/21 Gu Mi 09/09/64 12

21 1 BASSO ISONZO ORTI 154810 06/04/21 Bo Le 11/06/65 12

22 1 BASSO ISONZO ORTI 156610 07/04/21 Gr Pi 24/03/66 12

23 1 BASSO ISONZO ORTI 121631 16/03/21 Be Mo 06/04/66 12

24 1 BASSO ISONZO ORTI 123074 17/03/21 Bi Ro 25/11/67 12

25 1 BASSO ISONZO ORTI 113484 11/03/21 Ma Ni 09/01/69 12

26 1 BASSO ISONZO ORTI 128417 19/03/21 Se Ch 07/01/70 12

27 1 BASSO ISONZO ORTI 158630 08/04/21 Ya Al 28/08/71 12

28 1 BASSO ISONZO ORTI 117300 15/03/21 Co Ga 23/01/72 12

29 1 BASSO ISONZO ORTI 117255 15/03/21 La Fi 12/07/72 12

30 1 BASSO ISONZO ORTI 113224 11/03/21 Ca Ed 28/04/73 12

31 1 BASSO ISONZO ORTI 146532 31/03/21 Ci Ma 05/10/73 12

32 1 BASSO ISONZO ORTI 164171 08/04/21 Fr Al 26/10/73 12

33 1 BASSO ISONZO ORTI 133561 23/03/21 Sc Ra 16/03/74 12

34 1 BASSO ISONZO ORTI 158758 08/04/21 Lo Al 20/10/75 12

35 1 BASSO ISONZO ORTI 121604 16/03/21 Ve Fe 15/07/76 12

36 1 BASSO ISONZO ORTI 118365 15/03/21 Ve Va 27/11/76 12

37 1 BASSO ISONZO ORTI 118334 15/03/21 Ga Fr 23/01/77 12

38 1 BASSO ISONZO ORTI 158669 08/04/21 Pa An 02/09/77 12

39 1 BASSO ISONZO ORTI 156592 07/04/21 No An 14/03/78 12

40 1 BASSO ISONZO ORTI 142500 29/03/21 Ca Pa 23/04/78 12

41 1 BASSO ISONZO ORTI 155427 06/04/21 Lo En 05/05/78 12

42 1 BASSO ISONZO ORTI 135573 24/03/21 Sc Pa 15/06/78 12

43 1 BASSO ISONZO ORTI 154791 06/04/21 Do Gi 06/09/78 12

44 1 BASSO ISONZO ORTI 120536 16/03/21 Vi Ba 04/05/79 12

45 1 BASSO ISONZO ORTI 154103 06/04/21 Be Sa 15/07/79 12

46 1 BASSO ISONZO ORTI 123411 17/03/21 Pa Si 07/08/79 12

47 1 BASSO ISONZO ORTI 137971 25/03/21 Be An 27/08/79 12

48 1 BASSO ISONZO ORTI 154255 06/04/21 Ma Sh 28/08/79 12

49 1 BASSO ISONZO ORTI 156491 07/04/21 Pi Cl 26/06/80 12

50 1 BASSO ISONZO ORTI 145028 30/03/21 Pe Ri 17/07/81 12

51 1 BASSO ISONZO ORTI 158743 08/04/21 Lo Do 24/02/82 12

52 1 BASSO ISONZO ORTI 123487 17/03/21 Bu Sa 14/06/82 12

53 1 BASSO ISONZO ORTI 154605 06/04/21 Me St 15/07/82 12

54 1 BASSO ISONZO ORTI 151732 02/04/21 Mo De 22/01/83 12

55 1 BASSO ISONZO ORTI 163796 08/04/21 Im Fr 15/07/83 12

56 1 BASSO ISONZO ORTI 154717 06/04/21 Pr De 17/07/83 12

57 1 BASSO ISONZO ORTI 117316 15/03/21 Qu Gi 01/09/83 12

58 1 BASSO ISONZO ORTI 145054 30/03/21 Pa Ma 04/01/84 12

59 1 BASSO ISONZO ORTI 164228 09/04/21 D' Ti 22/03/84 12

60 1 BASSO ISONZO ORTI 115920 12/03/21 La Io 03/06/84 12

61 1 BASSO ISONZO ORTI 148623 01/04/21 Ma Va 30/04/85 12

62 1 BASSO ISONZO ORTI 150418 01/04/21 Ce Al 09/12/85 12

63 1 BASSO ISONZO ORTI 154667 06/04/21 Ra Da 27/02/86 12

64 1 BASSO ISONZO ORTI 145043 30/03/21 Pa Va 09/06/86 12

65 1 BASSO ISONZO ORTI 122948 17/03/21 Ma Di 19/06/86 12

66 1 BASSO ISONZO ORTI 120188 16/03/21 Vo Le 30/06/87 12

67 1 BASSO ISONZO ORTI 158668 08/04/21 Bo Gi 21/10/87 12

68 1 BASSO ISONZO ORTI 154784 06/04/21 Ga Re 27/01/88 12

69 1 BASSO ISONZO ORTI 123065 17/03/21 Bu An 27/03/89 12

70 1 BASSO ISONZO ORTI 141943 29/03/21 Cr Ra 05/06/89 12

71 1 BASSO ISONZO ORTI 283227 23/03/21 Pa Ir 13/01/90 12

72 1 BASSO ISONZO ORTI 154535 06/04/21 Zu Ri 19/09/91 12

73 1 BASSO ISONZO ORTI 121372 16/03/21 Ga Ma 23/04/92 12

74 1 BASSO ISONZO ORTI 154527 06/04/21 Co Ma 06/08/92 12



75 1 BASSO ISONZO ORTI 142742 29/03/21 Si An 13/12/92 12

76 1 BASSO ISONZO ORTI 156596 07/04/21 Za Mi 04/06/93 12

77 1 BASSO ISONZO ORTI 154225 06/04/21 Ag Em 11/05/97 12

78 1 BASSO ISONZO ORTI 120080 16/03/21 Co El 04/09/98 12

79 1 BASSO ISONZO ORTI 120777 16/03/21 Pi An 07/02/76 0

80 2 BASSO ISONZO ORTI 128423 19/03/21 Fa An 13/02/56 12

81 2 BASSO ISONZO ORTI 148409 01/04/21 To St 08/03/84 12

82 2 BASSO ISONZO ORTI 148591 01/04/21 Gu Pi 20/03/59 20

83 2 BASSO ISONZO ORTI 147021 31/03/21 Ca Ga 10/10/88 20

84 2 BASSO ISONZO ORTI 155435 06/04/21 Ca Fo 01/08/47 12

85 2 BASSO ISONZO ORTI 128431 19/03/21 Bo Lu 08/10/49 12

86 2 BASSO ISONZO ORTI 154551 06/04/21 Ag Vi 04/04/50 12

87 2 BASSO ISONZO ORTI 142675 29/03/21 Pa Da 15/10/50 12

88 2 BASSO ISONZO ORTI 158542 08/04/21 Se Ro 04/02/54 12

89 2 BASSO ISONZO ORTI 124415 18/03/21 Ru Di 01/03/58 12

90 2 BASSO ISONZO ORTI 115681 12/03/21 Fe Ma 28/07/59 12

91 2 BASSO ISONZO ORTI 130143 22/03/21 Ti Pa 28/07/60 12

92 2 BASSO ISONZO ORTI 120226 16/03/21 Ma Ma 15/08/60 12

93 2 BASSO ISONZO ORTI 124430 18/03/21 Su Al 14/04/64 12

94 2 BASSO ISONZO ORTI 164175 09/04/21 Za Ma 07/10/64 12

95 2 BASSO ISONZO ORTI 123417 17/03/21 Ma Gi 02/01/66 12

96 2 BASSO ISONZO ORTI 154513 06/04/21 Ch El 11/06/67 12

97 2 BASSO ISONZO ORTI 154221 06/04/21 Vi Ra 24/09/69 12

98 2 BASSO ISONZO ORTI 115955 12/03/21 Ro Ma 15/05/74 12

99 2 BASSO ISONZO ORTI 121261 16/03/21 Ca Di 02/12/74 12

100 2 BASSO ISONZO ORTI 148605 01/04/21 De Ma 12/08/75 12

101 2 BASSO ISONZO ORTI 126927 18/03/21 Or Fr 16/03/77 12

102 2 BASSO ISONZO ORTI 123444 17/03/21 Be El 19/03/77 12

103 2 BASSO ISONZO ORTI 154491 06/04/21 Mo St 19/11/77 12

104 2 BASSO ISONZO ORTI 142631 29/03/21 Za El 21/07/79 12

105 2 BASSO ISONZO ORTI 141389 29/03/21 Po Gi 18/09/79 12

106 2 BASSO ISONZO ORTI 155457 06/04/21 Me Ma 12/09/80 12

107 3 BASSO ISONZO ORTI 151645 02/04/21 Bo Mi 10/11/66 12

108 3 BASSO ISONZO ORTI 158594 08/04/21 D' Um 26/06/76 12

109 3 BASSO ISONZO ORTI 123104 17/03/21 De Lu 03/02/77 12

110 3 BASSO ISONZO ORTI 136377 25/03/21 Gi Ma 23/11/78 12

111 3 BASSO ISONZO ORTI 116182 12/03/21 Fa Su 25/04/80 12

112 3 BASSO ISONZO ORTI 119930 16/03/21 Ri Si 20/04/85 12

113 3 BASSO ISONZO ORTI 120687 16/03/21 Ri Gi 18/09/88 12

114 3 BASSO ISONZO ORTI 164180 08/04/21 Gr Cl 26/06/93 12



MONDORTO

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 MONDORTO 118379 15/03/21 Bo Lu 23/09/67 20

2 1 MONDORTO 120355 16/03/21 Se Cl 16/10/48 12

3 1 MONDORTO 123215 17/03/21 Ar Gi 13/08/50 12

4 1 MONDORTO 163785 08/04/21 Br Lu 28/04/52 12

5 1 MONDORTO 148555 01/04/21 Za Lo 01/01/70 12

6 1 MONDORTO 162516 08/04/21 To Pa 03/07/71 12

7 1 MONDORTO 122830 17/03/21 Fa Al 26/09/74 12

8 1 MONDORTO 113178 11/03/21 Pa Al 16/04/76 12

9 1 MONDORTO 119781 16/03/21 Ve Da 10/04/78 12

10 1 MONDORTO 121206 16/03/21 Zy Pi 14/09/79 12

11 1 MONDORTO 142552 29/03/21 No Gi 07/07/81 12

12 1 MONDORTO 145058 30/03/21 Ga Ma 04/08/86 12

13 1 MONDORTO 112318 11/03/21 Mu Cl 06/08/87 12

14 1 MONDORTO 112277 11/03/21 Ta Si 06/02/89 12

15 1 MONDORTO 136587 25/03/21 Dr Fr 22/07/94 12

16 1 MONDORTO 164184 08/04/21 Pu Is 22/07/00 12

17 1 MONDORTO 142328 29/03/21 Ca Eu 01/07/94 8

18 1 MONDORTO 123020 17/03/21 Vi Ma 20/01/67 0

19 1 MONDORTO 156606 07/04/21 Be Sa 20/01/72 0

20 2 MONDORTO 144940 30/03/21 Bo Ma 21/02/66 12

21 2 MONDORTO 156610 07/04/21 Gr Pi 24/03/66 12

22 2 MONDORTO 130389 22/03/21 Ca Al 24/01/78 12

23 2 MONDORTO 112128 11/03/21 Ta An 01/07/82 12

24 2 MONDORTO 164228 09/04/21 D' Ti 22/03/84 12

25 2 MONDORTO 154540 06/04/21 Dr Ma 17/08/84 12

26 2 MONDORTO 115711 12/03/21 Va Mi 21/08/88 12

28 3 MONDORTO 121261 16/03/21 Ca Di 02/12/74 12

29 3 MONDORTO 158743 08/04/21 Lo Do 24/02/82 12

30 3 MONDORTO 120188 16/03/21 Vo Le 30/06/87 12

31 3 MONDORTO 141943 29/03/21 Cr Ra 05/06/89 12

32 3 MONDORTO 154463 06/04/21 Br Ge 30/08/54 0

33 3 MONDORTO 154749 06/04/21 Ma Ma 05/09/64 0

ORTI 4 STAGIONI

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI 4 STAGIONI 122836 17/03/21 La Gi 27/03/77 17

2 1 ORTI 4 STAGIONI 144940 30/03/21 Bo Ma 21/02/66 12

3 1 ORTI 4 STAGIONI 121261 16/03/21 Ca Di 02/12/74 12

4 1 ORTI 4 STAGIONI 112128 11/03/21 Ta An 01/07/82 12

5 1 ORTI 4 STAGIONI 112136 11/03/21 Ma Ma 16/03/87 12

6 1 ORTI 4 STAGIONI 115711 12/03/21 Va Mi 21/08/88 12

7 1 ORTI 4 STAGIONI 164180 08/04/21 Gr Cl 26/06/93 12

8 1 ORTI 4 STAGIONI 115681 12/03/21 Fe Ma 28/07/59 0

9 2 ORTI 4 STAGIONI 130425 22/03/21 Um Pa 21/08/74 20

10 2 ORTI 4 STAGIONI 123074 17/03/21 Bi Ro 25/11/67 12

11 2 ORTI 4 STAGIONI 142500 29/03/21 Ca Pa 23/04/78 12

12 2 ORTI 4 STAGIONI 118792 15/03/21 Za Al 04/05/64 20

13 2 ORTI 4 STAGIONI 117739 15/03/21 Pa Pi 21/02/79 20

14 2 ORTI 4 STAGIONI 134482 24/03/21 Ge Pi 06/07/48 12

15 2 ORTI 4 STAGIONI 138876 26/03/21 Ga Eu 26/08/64 12

16 2 ORTI 4 STAGIONI 162516 08/04/21 To Pa 03/07/71 12

17 2 ORTI 4 STAGIONI 120188 16/03/21 Vo Le 30/06/87 12

18 2 ORTI 4 STAGIONI 141943 29/03/21 Cr Ra 05/06/89 12

19 2 ORTI 4 STAGIONI 156592 07/04/21 No An 14/03/78 0

20 2 ORTI 4 STAGIONI 154605 06/04/21 Me St 15/07/82 0

21 2 ORTI 4 STAGIONI 151732 02/04/21 Mo De 22/01/83 0

22 2 ORTI 4 STAGIONI 120963 16/03/21 Id Ka 14/01/91 0

23 2 ORTI 4 STAGIONI 142742 29/03/21 Si An 13/12/92 0

24 3 ORTI 4 STAGIONI 155435 06/04/21 Ca Fo 01/08/47 12

25 3 ORTI 4 STAGIONI 118379 15/03/21 Bo Lu 23/09/67 20

26 3 ORTI 4 STAGIONI 158630 08/04/21 Ya Al 28/08/71 12

27 3 ORTI 4 STAGIONI 113178 11/03/21 Pa Al 16/04/76 12

28 3 ORTI 4 STAGIONI 142552 29/03/21 No Gi 07/07/81 12

29 3 ORTI 4 STAGIONI 158668 08/04/21 Bo Gi 21/10/87 12

30 3 ORTI 4 STAGIONI 142328 29/03/21 Ca Eu 01/07/94 8



ORTI AL PONTE 1861

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI AL PONTE 1861 151687 02/04/21 Fe Ca 21/06/48 12

2 1 ORTI AL PONTE 1861 138842 26/03/21 Af Ro 08/08/59 12

3 1 ORTI AL PONTE 1861 151723 02/04/21 Se An 23/12/63 12

4 1 ORTI AL PONTE 1861 120320 16/03/21 Bi Gi 26/07/68 12

5 1 ORTI AL PONTE 1861 148615 01/04/21 Ho Mo 10/09/77 12

6 1 ORTI AL PONTE 1861 158578 08/04/21 Gr Ma 12/09/77 12

7 1 ORTI AL PONTE 1861 144920 30/03/21 Ma Ni 15/08/80 12

8 1 ORTI AL PONTE 1861 158641 08/04/21 Po Cl 15/04/82 12

9 1 ORTI AL PONTE 1861 126898 18/03/21 Ce El 30/03/84 12

10 1 ORTI AL PONTE 1861 112246 11/03/21 Si St 06/09/85 12

11 1 ORTI AL PONTE 1861 121219 16/03/21 Vi Ni 13/01/86 12

12 1 ORTI AL PONTE 1861 123078 17/03/21 Ma Ni 30/01/90 12

13 1 ORTI AL PONTE 1861 120963 16/03/21 Id Ka 14/01/91 12

14 1 ORTI AL PONTE 1861 158741 08/04/21 Fo Le 29/06/94 12

15 1 ORTI AL PONTE 1861 154469 06/04/21 Ol Ab 27/01/95 12

16 1 ORTI AL PONTE 1861 142530 29/03/21 Mi Fr 08/02/95 12

17 1 ORTI AL PONTE 1861 154830 06/04/21 Di Di 23/06/77 0

18 2 ORTI AL PONTE 1861 154363 06/04/21 To Lu 27/03/90 12

19 2 ORTI AL PONTE 1861 151654 02/04/21 To Ma 12/11/91 20

20 2 ORTI AL PONTE 1861 123035 17/03/21 Ru Re 07/04/55 12

21 2 ORTI AL PONTE 1861 116140 12/03/21 Gi Gi 26/07/66 12

22 2 ORTI AL PONTE 1861 142539 29/03/21 Sa Gi 22/06/74 12

23 2 ORTI AL PONTE 1861 123108 17/03/21 Ma La 17/08/76 12

24 2 ORTI AL PONTE 1861 142619 29/03/21 Ma Md 05/10/78 12

25 2 ORTI AL PONTE 1861 148636 01/04/21 Na Ah 25/12/81 12

26 2 ORTI AL PONTE 1861 145054 30/03/21 Pa Ma 04/01/84 12

27 2 ORTI AL PONTE 1861 142752 29/03/21 Fa Ma 26/05/86 12

28 2 ORTI AL PONTE 1861 148551 01/04/21 Pe Li 25/02/89 12

29 3 ORTI AL PONTE 1861 121166 16/03/21 Go Jo 19/02/88 12

30 3 ORTI AL PONTE 1861 156602 07/04/21 Na Ma 27/09/01 20

31 3 ORTI AL PONTE 1861 129211 19/03/21 Gu Sa 01/10/85 17

32 3 ORTI AL PONTE 1861 130242 22/03/21 Ag Mo 21/08/62 12

33 3 ORTI AL PONTE 1861 133453 23/03/21 Qu Mi 02/07/67 12

34 3 ORTI AL PONTE 1861 164158 09/04/21 Va Da 01/01/70 12

35 3 ORTI AL PONTE 1861 158558 08/04/21 Va Er 13/11/71 12

36 3 ORTI AL PONTE 1861 117151 15/03/21 De Mi 28/12/71 12

37 3 ORTI AL PONTE 1861 130463 22/03/21 Bo Em 03/08/73 12

38 3 ORTI AL PONTE 1861 123438 17/03/21 Zi Da 26/09/73 12

39 3 ORTI AL PONTE 1861 130389 22/03/21 Ca Al 24/01/78 12

40 3 ORTI AL PONTE 1861 145024 30/03/21 Mi Al 24/02/78 12

41 3 ORTI AL PONTE 1861 154231 06/04/21 Do St 12/03/81 12

42 3 ORTI AL PONTE 1861 121246 07/04/21 Mo Re 11/09/81 12

43 3 ORTI AL PONTE 1861 133512 23/03/21 Co Lo 24/04/83 12

44 3 ORTI AL PONTE 1861 156647 07/04/21 Cr Ol 15/06/86 12

45 3 ORTI AL PONTE 1861 163790 08/04/21 Li Ma 09/05/87 12

ORTI DA ZEVIO

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI DA ZEVIO 144925 30/03/21 Bo Ci 14/05/65 12

2 1 ORTI DA ZEVIO 116140 12/03/21 Gi Gi 26/07/66 12

3 1 ORTI DA ZEVIO 133453 23/03/21 Qu Mi 02/07/67 12

4 1 ORTI DA ZEVIO 133501 23/03/21 De Cr 26/09/69 12

5 1 ORTI DA ZEVIO 142539 29/03/21 Sa Gi 22/06/74 12

6 1 ORTI DA ZEVIO 123108 17/03/21 Ma La 17/08/76 12

7 1 ORTI DA ZEVIO 148636 01/04/21 Na Ah 25/12/81 12

8 1 ORTI DA ZEVIO 151736 02/04/21 Al Em 27/11/91 12

9 2 ORTI DA ZEVIO 151723 02/04/21 Se An 23/12/63 12

10 2 ORTI DA ZEVIO 148615 01/04/21 Ho Mo 10/09/77 12

11 2 ORTI DA ZEVIO 158641 08/04/21 Po Cl 15/04/82 12

12 2 ORTI DA ZEVIO 121166 16/03/21 Go Jo 19/02/88 12

13 3 ORTI DA ZEVIO 158697 08/04/21 No Si 23/09/68 12

14 3 ORTI DA ZEVIO 156561 07/04/21 Di Ni 16/05/87 12



ORTI DEI SALICI

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI DEI SALICI 136388 25/03/21 Ma Lu 04/07/55 20

2 1 ORTI DEI SALICI 116224 12/03/21 Co Sa 21/01/69 20

3 1 ORTI DEI SALICI 158674 08/04/21 Ta Do 19/07/82 20

4 1 ORTI DEI SALICI 133459 23/03/21 Sg Ar 10/05/96 20

5 1 ORTI DEI SALICI 113152 11/03/21 Ba Cl 01/01/83 17

6 1 ORTI DEI SALICI 156614 07/04/21 Co Se 26/10/47 12

7 1 ORTI DEI SALICI 128431 19/03/21 Bo Lu 08/10/49 12

8 1 ORTI DEI SALICI 142675 29/03/21 Pa Da 15/10/50 12

9 1 ORTI DEI SALICI 158542 08/04/21 Se Ro 04/02/54 12

10 1 ORTI DEI SALICI 154759 06/04/21 Ci Gr 14/05/56 12

11 1 ORTI DEI SALICI 163808 08/04/21 Fu Ma 16/11/56 12

12 1 ORTI DEI SALICI 124415 18/03/21 Ru Di 01/03/58 12

13 1 ORTI DEI SALICI 124430 18/03/21 Su Al 14/04/64 12

14 1 ORTI DEI SALICI 154379 06/04/21 Ma Pa 26/09/65 12

15 1 ORTI DEI SALICI 130270 22/03/21 To Al 11/07/66 12

16 1 ORTI DEI SALICI 154513 06/04/21 Ch El 11/06/67 12

17 1 ORTI DEI SALICI 154221 06/04/21 Vi Ra 24/09/69 12

18 1 ORTI DEI SALICI 112255 11/03/21 Di An 01/12/73 12

19 1 ORTI DEI SALICI 112350 11/03/21 Ma Da 12/11/74 12

20 1 ORTI DEI SALICI 115227 12/03/21 Ta Fe 09/03/76 12

21 1 ORTI DEI SALICI 158594 08/04/21 D' Um 26/06/76 12

22 1 ORTI DEI SALICI 123104 17/03/21 De Lu 03/02/77 12

23 1 ORTI DEI SALICI 123444 17/03/21 Be El 19/03/77 12

24 1 ORTI DEI SALICI 154491 06/04/21 Mo St 19/11/77 12

25 1 ORTI DEI SALICI 133471 23/03/21 Ca Ch 13/04/79 12

26 1 ORTI DEI SALICI 142631 29/03/21 Za El 21/07/79 12

27 1 ORTI DEI SALICI 121191 16/03/21 Se Fi 07/04/80 12

28 1 ORTI DEI SALICI 142334 29/03/21 Mo Ch 25/08/80 12

29 1 ORTI DEI SALICI 155457 06/04/21 Me Ma 12/09/80 12

30 1 ORTI DEI SALICI 148409 01/04/21 To St 08/03/84 12

31 1 ORTI DEI SALICI 123474 17/03/21 Ca Da 11/03/88 12

32 1 ORTI DEI SALICI 120905 16/03/21 Bo An 31/07/90 12

33 1 ORTI DEI SALICI 112545 11/03/21 Ma Al 05/01/93 12

34 1 ORTI DEI SALICI 148605 01/04/21 De Ma 12/08/75 0

35 2 ORTI DEI SALICI 128813 19/03/21 Fe Da 19/03/54 12

36 2 ORTI DEI SALICI 154463 06/04/21 Br Ge 30/08/54 12

37 2 ORTI DEI SALICI 145169 30/03/21 Be Ma 16/09/58 12

38 2 ORTI DEI SALICI 154174 06/04/21 So Gh 19/08/62 12

39 2 ORTI DEI SALICI 154810 06/04/21 Bo Le 11/06/65 12

40 2 ORTI DEI SALICI 145019 30/03/21 Fr Si 12/04/68 12

41 2 ORTI DEI SALICI 117300 15/03/21 Co Ga 23/01/72 12

42 2 ORTI DEI SALICI 113224 11/03/21 Ca Ed 28/04/73 12

43 2 ORTI DEI SALICI 164171 08/04/21 Fr Al 26/10/73 12

44 2 ORTI DEI SALICI 155427 06/04/21 Lo En 05/05/78 12

45 2 ORTI DEI SALICI 123411 17/03/21 Pa Si 07/08/79 12

46 2 ORTI DEI SALICI 154255 06/04/21 Ma Sh 28/08/79 12

47 2 ORTI DEI SALICI 116182 12/03/21 Fa Su 25/04/80 12

48 2 ORTI DEI SALICI 156491 07/04/21 Pi Cl 26/06/80 12

49 2 ORTI DEI SALICI 145028 30/03/21 Pe Ri 17/07/81 12

50 2 ORTI DEI SALICI 142297 29/03/21 Ca Ma 20/07/83 12

51 2 ORTI DEI SALICI 117316 15/03/21 Qu Gi 01/09/83 12

52 2 ORTI DEI SALICI 119930 16/03/21 Ri Si 20/04/85 12

53 2 ORTI DEI SALICI 283227 23/03/21 Pa Ir 13/01/90 12

54 2 ORTI DEI SALICI 154535 06/04/21 Zu Ri 19/09/91 12

55 2 ORTI DEI SALICI 121372 16/03/21 Ga Ma 23/04/92 12

56 2 ORTI DEI SALICI 120080 16/03/21 Co El 04/09/98 12

57 2 ORTI DEI SALICI 123065 17/03/21 Bu An 27/03/89 0

58 3 ORTI DEI SALICI 147021 31/03/21 Ca Ga 10/10/88 20

59 3 ORTI DEI SALICI 115955 12/03/21 Ro Ma 15/05/74 12

60 3 ORTI DEI SALICI 154667 06/04/21 Ra Da 27/02/86 12

61 3 ORTI DEI SALICI 148591 01/04/21 Gu Pi 20/03/59 20

62 3 ORTI DEI SALICI 117739 15/03/21 Pa Pi 21/02/79 20

63 3 ORTI DEI SALICI 128441 19/03/21 Pe Da 27/07/54 12

64 3 ORTI DEI SALICI 128423 19/03/21 Fa An 13/02/56 12

65 3 ORTI DEI SALICI 142666 29/03/21 Ze An 06/07/59 12

66 3 ORTI DEI SALICI 130143 22/03/21 Ti Pa 28/07/60 12

67 3 ORTI DEI SALICI 112221 11/03/21 Ro Ni 25/07/66 12

68 3 ORTI DEI SALICI 126927 18/03/21 Or Fr 16/03/77 12

69 3 ORTI DEI SALICI 142742 29/03/21 Si An 13/12/92 12

70 3 ORTI DEI SALICI 115610 12/03/21 Kh Da 21/02/98 12

71 3 ORTI DEI SALICI 115589 12/03/21 Pe Sv 02/09/99 12

72 3 ORTI DEI SALICI 123074 17/03/21 Bi Ro 25/11/67 0

73 3 ORTI DEI SALICI 155450 06/04/21 Fu Ma 17/07/75 0

74 3 ORTI DEI SALICI 133473 23/03/21 Ma Bi 01/01/86 0

75 3 ORTI DEI SALICI 129216 19/03/21 Va Ma 26/11/92 0



ORTI DELLE MERAVIGLIE 0

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI DELLE MERAVIGLIE 133522 23/03/21 Sc Pa 14/02/56 12

2 1 ORTI DELLE MERAVIGLIE 113135 11/03/21 Ar Ma 11/08/88 12

3 1 ORTI DELLE MERAVIGLIE 113409 11/03/21 Ro Ev 06/08/85 0

4 2 ORTI DELLE MERAVIGLIE 128884 19/03/21 Ro Vi 04/01/48 12

5 2 ORTI DELLE MERAVIGLIE 130242 22/03/21 Ag Mo 21/08/62 12

6 2 ORTI DELLE MERAVIGLIE 154234 06/04/21 Bo Al 28/02/70 12

7 2 ORTI DELLE MERAVIGLIE 156584 07/04/21 Mi Fr 01/07/83 12

8 2 ORTI DELLE MERAVIGLIE 156578 07/04/21 Pa Sa 01/12/88 12

9 2 ORTI DELLE MERAVIGLIE 122669 17/03/21 As Fa 26/10/92 12

10 3 ORTI DELLE MERAVIGLIE 117526 15/03/21 Da Gi 17/12/65 12

11 3 ORTI DELLE MERAVIGLIE 117488 15/03/21 Sa St 16/10/74 20

12 3 ORTI DELLE MERAVIGLIE 120777 16/03/21 Pi An 07/02/76 12

13 3 ORTI DELLE MERAVIGLIE 164417 09/04/21 Ba Sa 07/01/81 12

ORTI IL GIRASOLE

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI IL GIRASOLE 112262 11/03/21 Mi Fr 24/10/60 12

2 1 ORTI IL GIRASOLE 113186 11/03/21 Fi Ni 07/05/81 12

3 1 ORTI IL GIRASOLE 112293 11/03/21 Av Ma 30/06/82 12

4 1 ORTI IL GIRASOLE 115934 12/03/21 Ce Ri 16/09/82 12

5 1 ORTI IL GIRASOLE 145015 30/03/21 Ma Al 14/07/84 12

6 2 ORTI IL GIRASOLE 123119 17/03/21 Ma Ro 20/02/52 20

7 2 ORTI IL GIRASOLE 118403 15/03/21 Be Lo 17/12/82 12

8 2 ORTI IL GIRASOLE 133496 23/03/21 Fe Gi 23/08/77 12

9 2 ORTI IL GIRASOLE 121667 16/03/21 Ma Fe 03/01/85 20

10 2 ORTI IL GIRASOLE 119177 15/03/21 Tr Jo 07/05/79 17

11 2 ORTI IL GIRASOLE 116048 12/03/21 Be Fr 26/07/65 12

12 2 ORTI IL GIRASOLE 162472 08/04/21 St Pa 14/10/66 12

13 2 ORTI IL GIRASOLE 158697 08/04/21 No Si 23/09/68 12

14 2 ORTI IL GIRASOLE 121178 16/03/21 De Lo 26/06/78 12

15 2 ORTI IL GIRASOLE 115668 12/03/21 Ca Ma 03/02/89 12

16 2 ORTI IL GIRASOLE 142530 29/03/21 Mi Fr 08/02/95 12

17 3 ORTI IL GIRASOLE 155463 06/04/21 Ge Iv 17/12/31 20

18 3 ORTI IL GIRASOLE 130326 22/03/21 Go Fa 23/09/86 12

19 3 ORTI IL GIRASOLE 151654 02/04/21 To Ma 12/11/91 20

20 3 ORTI IL GIRASOLE 112617 11/03/21 To Ro 14/10/46 12

21 3 ORTI IL GIRASOLE 151687 02/04/21 Fe Ca 21/06/48 12

22 3 ORTI IL GIRASOLE 133507 23/03/21 Am St 10/02/63 12

23 3 ORTI IL GIRASOLE 148615 01/04/21 Ho Mo 10/09/77 12

24 3 ORTI IL GIRASOLE 122666 17/04/21 Va Se 16/06/80 12

25 3 ORTI IL GIRASOLE 138860 26/03/21 Ha Me 31/12/80 12



ORTI PARADISO DELLA LUMACA

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 164149 09/04/21 Ce Ro 07/02/57 20

2 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 158880 08/04/21 Ma Ma 10/08/69 20

3 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 130291 22/03/21 Bo Sa 15/07/74 20

4 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 117488 15/03/21 Sa St 16/10/74 20

5 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 154749 06/04/21 Ma Ma 05/09/64 12

6 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 145039 30/03/21 Ca Ma 12/01/65 12

7 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 117526 15/03/21 Da Gi 17/12/65 12

8 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 151645 02/04/21 Bo Mi 10/11/66 12

9 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 121728 16/03/21 Mo Fe 21/10/69 12

10 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 118875 15/03/21 Bo Al 10/03/72 12

11 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 155450 06/04/21 Fu Ma 17/07/75 12

12 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 158636 08/04/21 Si Si 28/01/76 12

13 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 136377 25/03/21 Gi Ma 23/11/78 12

14 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 158749 08/04/21 Ma An 21/07/79 12

15 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 154810 06/04/21 Ad An 04/12/82 12

16 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 118372 15/03/21 Sc An 20/06/83 12

17 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 156584 07/04/21 Mi Fr 01/07/83 12

18 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 112623 11/03/21 Co Vi 28/06/85 12

19 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 133473 23/03/21 Ma Bi 01/01/86 12

20 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 148626 01/04/21 St Ni 14/03/86 12

21 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 156578 07/04/21 Pa Sa 01/12/88 12

22 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 112788 11/03/21 Sp Ri 27/09/89 12

23 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 121768 16/03/21 Po Sa 02/01/90 12

24 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 123085 17/03/21 Gr Fe 24/03/90 12

25 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 148562 01/04/21 Sc Ma 17/10/90 12

26 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 123008 17/03/21 Ma Le 15/06/92 12

27 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 122669 17/03/21 As Fa 26/10/92 12

28 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 130295 22/03/21 Sa An 14/01/93 12

29 1 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 133528 23/03/21 Ci An 27/03/97 12

30 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 112604 11/03/21 Fo Pa 15/10/52 12

31 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 123398 17/03/21 Po Pi 21/06/55 12

32 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 130275 22/03/21 Ia Fi 25/01/57 12

33 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 142666 29/03/21 Ze An 06/07/59 12

34 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 112221 11/03/21 Ro Ni 25/07/66 12

35 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 138883 26/03/21 Ga El 28/09/70 12

36 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 115176 12/03/21 Pa Ba 28/10/71 12

37 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 120777 16/03/21 Pi An 07/02/76 12

38 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 156976 07/04/21 De An 12/06/77 12

39 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 115531 12/03/21 Ca An 06/11/79 12

40 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 125920 18/03/21 Ca El 14/10/82 12

41 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 133512 23/03/21 Co Lo 24/04/83 12

42 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 154667 06/04/21 Ra Da 27/02/86 12

43 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 115610 12/03/21 Kh Da 21/02/98 12

44 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 115589 12/03/21 Pe Sv 02/09/99 12

45 2 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 129216 19/03/21 Va Ma 26/11/92 0

46 3 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 154551 06/04/21 Ag Vi 04/04/50 12

47 3 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 163808 08/04/21 Fu Ma 16/11/56 12

48 3 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 130270 22/03/21 To Al 11/07/66 12

49 3 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 148605 01/04/21 De Ma 12/08/75 12

50 3 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 120275 16/03/21 Za Ch 20/11/84 12

51 3 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 156596 07/04/21 Za Mi 04/06/93 12

52 3 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 133493 23/03/21 Pa Ra 10/09/96 12

53 3 ORTI PARADISO DELLA LUMACA 134478 24/03/21 Sg Fr 05/11/96 12

ORTI PARCO DEGLI ALPINI

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 142573 29/03/21 La Cl 30/07/75 12

2 1 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 136378 25/03/21 Pa An 04/02/78 12

3 1 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 117203 15/03/21 Fa Lu 02/05/83 12

4 1 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 116061 12/03/21 Mo Lu 19/11/86 12

5 2 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 115209 12/03/21 Pu Se 31/08/62 12

6 2 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 118379 15/03/21 Bo Lu 23/09/67 20

7 2 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 113178 11/03/21 Pa Al 16/04/76 12

8 2 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 142552 29/03/21 No Gi 07/07/81 12

9 2 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 142328 29/03/21 Ca Eu 01/07/94 8

10 3 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 154810 06/04/21 Bo Le 11/06/65 12

11 3 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 156610 07/04/21 Gr Pi 24/03/66 12

12 3 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 112128 11/03/21 Ta An 01/07/82 12

13 3 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 145054 30/03/21 Pa Ma 04/01/84 12

14 3 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 115711 12/03/21 Va Mi 21/08/88 12

15 3 ORTI PARCO DEGLI ALPINI 123487 17/03/21 Bu Sa 14/06/82 0



ORTI PARCO DEI GIACINTI

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 148591 01/04/21 Gu Pi 20/03/59 20

2 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 145063 30/03/21 De Mi 22/08/68 20

3 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 147021 31/03/21 Ca Ga 10/10/88 20

4 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 154551 06/04/21 Ag Vi 04/04/50 12

5 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 128813 19/03/21 Fe Da 19/03/54 12

6 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 123398 17/03/21 Po Pi 21/06/55 12

7 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 128423 19/03/21 Fa An 13/02/56 12

8 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 130275 22/03/21 Ia Fi 25/01/57 12

9 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 142666 29/03/21 Ze An 06/07/59 12

10 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 130143 22/03/21 Ti Pa 28/07/60 12

11 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 162344 08/04/21 Fa Lo 13/03/63 12

12 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 164175 09/04/21 Za Ma 07/10/64 12

13 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 123417 17/03/21 Ma Gi 02/01/66 12

14 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 145019 30/03/21 Fr Si 12/04/68 12

15 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 154477 06/04/21 Vi Gi 04/01/69 12

16 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 112631 11/03/21 Gr An 10/02/69 12

17 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 115176 12/03/21 Pa Ba 28/10/71 12

18 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 115955 12/03/21 Ro Ma 15/05/74 12

19 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 119711 16/03/21 Bu Al 17/01/76 12

20 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 126927 18/03/21 Or Fr 16/03/77 12

21 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 115531 12/03/21 Ca An 06/11/79 12

22 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 116182 12/03/21 Fa Su 25/04/80 12

23 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 125920 18/03/21 Ca El 14/10/82 12

24 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 142297 29/03/21 Ca Ma 20/07/83 12

25 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 120275 16/03/21 Za Ch 20/11/84 12

26 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 123130 17/03/21 Lo Sa 23/12/88 12

27 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 123093 17/03/21 Cu Ro 27/06/89 12

28 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 163801 08/04/21 Fe Gi 04/08/93 12

29 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 133493 23/03/21 Pa Ra 10/09/96 12

30 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 134478 24/03/21 Sg Fr 05/11/96 12

31 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 115610 12/03/21 Kh Da 21/02/98 12

32 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 115589 12/03/21 Pe Sv 02/09/99 12

33 1 ORTI PARCO DEI GIACINTI 129216 19/03/21 Va Ma 26/11/92 0

34 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 112350 11/03/21 Ma Da 12/11/74 12

35 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 156596 07/04/21 Za Mi 04/06/93 12

36 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 158674 08/04/21 Ta Do 19/07/82 20

37 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 133459 23/03/21 Sg Ar 10/05/96 20

38 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 162527 31/03/21 Pe El 11/10/44 12

39 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 154759 06/04/21 Ci Gr 14/05/56 12

40 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 141247 29/03/21 Ge So 28/09/57 12

41 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 130270 22/03/21 To Al 11/07/66 12

42 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 151645 02/04/21 Bo Mi 10/11/66 12

43 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 117255 15/03/21 La Fi 12/07/72 12

44 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 112255 11/03/21 Di An 01/12/73 12

45 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 158594 08/04/21 D' Um 26/06/76 12

46 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 133473 23/03/21 Ma Bi 01/01/86 12

47 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 123474 17/03/21 Ca Da 11/03/88 12

48 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 120687 16/03/21 Ri Gi 18/09/88 12

49 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 112545 11/03/21 Ma Al 05/01/93 12

50 2 ORTI PARCO DEI GIACINTI 115920 12/03/21 La Io 03/06/84 0

51 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 154513 06/04/21 Ch El 11/06/67 12

52 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 158880 08/04/21 Ma Ma 10/08/69 20

53 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 156614 07/04/21 Co Se 26/10/47 12

54 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 142675 29/03/21 Pa Da 15/10/50 12

55 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 120226 16/03/21 Ma Ma 15/08/60 12

56 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 154174 06/04/21 So Gh 19/08/62 12

57 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 117300 15/03/21 Co Ga 23/01/72 12

58 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 113224 11/03/21 Ca Ed 28/04/73 12

59 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 164171 08/04/21 Fr Al 26/10/73 12

60 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 123444 17/03/21 Be El 19/03/77 12

61 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 158749 08/04/21 Ma An 21/07/79 12

62 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 142631 29/03/21 Za El 21/07/79 12

63 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 154255 06/04/21 Ma Sh 28/08/79 12

64 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 156491 07/04/21 Pi Cl 26/06/80 12

65 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 151732 02/04/21 Mo De 22/01/83 12

66 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 148409 01/04/21 To St 08/03/84 12

67 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 283227 23/03/21 Pa Ir 13/01/90 12

68 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 123085 17/03/21 Gr Fe 24/03/90 12

69 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 154535 06/04/21 Zu Ri 19/09/91 12

70 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 118792 15/03/21 Za Al 04/05/64 8

71 3 ORTI PARCO DEI GIACINTI 123411 17/03/21 Pa Si 07/08/79 0



ORTI PARCO DELLE FARFALLE

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 119894 16/03/21 Pa Ma 02/09/61 20

2 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 122461 17/03/21 Bo Ni 23/07/63 20

3 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 156602 07/04/21 Na Ma 27/09/01 20

4 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 128884 19/03/21 Ro Vi 04/01/48 12

5 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 130242 22/03/21 Ag Mo 21/08/62 12

6 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 115661 12/03/21 Ba Pa 17/12/64 12

7 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 122825 17/03/21 Al Ra 15/04/66 12

8 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 120126 16/03/21 Co Ma 10/08/72 12

9 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 123438 17/03/21 Zi Da 26/09/73 12

10 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 123426 17/03/21 Va Ro 02/10/74 12

11 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 133478 23/03/21 Pa Si 06/10/81 12

12 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 118403 15/03/21 Be Lo 17/12/82 12

13 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 156647 07/04/21 Cr Ol 15/06/86 12

14 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 142789 29/03/21 Pr Sa 26/07/90 12

15 1 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 142557 29/03/21 Ca Ce 26/08/96 12

16 2 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 117151 15/03/21 De Mi 28/12/71 12

17 2 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 117488 15/03/21 Sa St 16/10/74 20

18 2 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 112262 11/03/21 Mi Fr 24/10/60 12

19 2 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 133453 23/03/21 Qu Mi 02/07/67 12

20 2 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 164158 09/04/21 Va Da 01/01/70 12

21 2 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 164387 09/04/21 Da Lu 07/06/75 12

22 2 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 136377 25/03/21 Gi Ma 23/11/78 12

23 2 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 123078 17/03/21 Ma Ni 30/01/90 12

24 3 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 121178 16/03/21 De Lo 26/06/78 12

25 3 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 115496 12/03/21 Ti Cr 30/07/79 20

26 3 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 112604 11/03/21 Fo Pa 15/10/52 12

27 3 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 116140 12/03/21 Gi Gi 26/07/66 12

28 3 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 154234 06/04/21 Bo Al 28/02/70 12

29 3 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 138883 26/03/21 Ga El 28/09/70 12

30 3 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 113160 11/03/21 Pa Fu 29/10/73 12

31 3 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 123108 17/03/21 Ma La 17/08/76 12

32 3 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 148636 01/04/21 Na Ah 25/12/81 12

33 3 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 158641 08/04/21 Po Cl 15/04/82 12

34 3 ORTI PARCO DELLE FARFALLE 142530 29/03/21 Mi Fr 08/02/95 12

ORTI PARCO MELA ROSSA

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI PARCO MELA ROSSA 155435 06/04/21 Ca Fo 01/08/47 12

2 1 ORTI PARCO MELA ROSSA 134473 24/03/21 To Ma 07/11/58 12

3 1 ORTI PARCO MELA ROSSA 158766 08/04/21 Fa Ma 06/05/70 12

4 1 ORTI PARCO MELA ROSSA 145045 30/03/21 Ra Ci 29/01/72 12

5 1 ORTI PARCO MELA ROSSA 154724 06/04/21 Sa Ma 19/12/72 12

6 1 ORTI PARCO MELA ROSSA 154190 06/04/21 Ra Ma 03/04/76 12

7 1 ORTI PARCO MELA ROSSA 141389 29/03/21 Po Gi 18/09/79 12

8 1 ORTI PARCO MELA ROSSA 155777 06/04/21 Le Al 12/01/83 12

9 1 ORTI PARCO MELA ROSSA 119930 16/03/21 Ri Si 20/04/85 12

10 2 ORTI PARCO MELA ROSSA 128441 19/03/21 Pe Da 27/07/54 12

11 2 ORTI PARCO MELA ROSSA 113484 11/03/21 Ma Ni 09/01/69 12

12 2 ORTI PARCO MELA ROSSA 158630 08/04/21 Ya Al 28/08/71 12

13 2 ORTI PARCO MELA ROSSA 158743 08/04/21 Lo Do 24/02/82 12

14 2 ORTI PARCO MELA ROSSA 123487 17/03/21 Bu Sa 14/06/82 0

15 3 ORTI PARCO MELA ROSSA 130425 22/03/21 Um Pa 21/08/74 20

16 3 ORTI PARCO MELA ROSSA 154221 06/04/21 Vi Ra 24/09/69 12

17 3 ORTI PARCO MELA ROSSA 136388 25/03/21 Ma Lu 04/07/55 20

18 3 ORTI PARCO MELA ROSSA 158542 08/04/21 Se Ro 04/02/54 12

19 3 ORTI PARCO MELA ROSSA 145169 30/03/21 Be Ma 16/09/58 12

20 3 ORTI PARCO MELA ROSSA 145028 30/03/21 Pe Ri 17/07/81 12

21 3 ORTI PARCO MELA ROSSA 164228 09/04/21 D' Ti 22/03/84 12

22 3 ORTI PARCO MELA ROSSA 115920 12/03/21 La Io 03/06/84 12

23 3 ORTI PARCO MELA ROSSA 115681 12/03/21 Fe Ma 28/07/59 0

24 3 ORTI PARCO MELA ROSSA 123065 17/03/21 Bu An 27/03/89 0



ORTI PARCO MORANDI

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI PARCO MORANDI 121667 16/03/21 Ma Fe 03/01/85 20

2 1 ORTI PARCO MORANDI 151654 02/04/21 To Ma 12/11/91 20

3 1 ORTI PARCO MORANDI 129211 19/03/21 Gu Sa 01/10/85 17

4 1 ORTI PARCO MORANDI 112264 11/03/21 Ca Pa 12/01/45 12

5 1 ORTI PARCO MORANDI 132732 23/03/21 To Gi 01/02/56 12

6 1 ORTI PARCO MORANDI 154619 06/04/21 De La 02/06/56 12

7 1 ORTI PARCO MORANDI 133507 23/03/21 Am St 10/02/63 12

8 1 ORTI PARCO MORANDI 158697 08/04/21 No Si 23/09/68 12

9 1 ORTI PARCO MORANDI 164158 09/04/21 Va Da 01/01/70 12

10 1 ORTI PARCO MORANDI 158558 08/04/21 Va Er 13/11/71 12

11 1 ORTI PARCO MORANDI 117151 15/03/21 De Mi 28/12/71 12

12 1 ORTI PARCO MORANDI 121178 16/03/21 De Lo 26/06/78 12

13 1 ORTI PARCO MORANDI 154241 06/04/21 Ga Si 26/09/78 12

14 1 ORTI PARCO MORANDI 142619 29/03/21 Ma Md 05/10/78 12

15 1 ORTI PARCO MORANDI 128402 19/03/21 Fa Lu 09/11/80 12

16 1 ORTI PARCO MORANDI 158649 08/04/21 Ro Mi 01/01/86 12

17 1 ORTI PARCO MORANDI 124405 18/03/21 Pa Ca 08/11/88 12

18 1 ORTI PARCO MORANDI 139305 26/03/21 Pe Fr 02/03/92 12

19 2 ORTI PARCO MORANDI 156602 07/04/21 Na Ma 27/09/01 20

20 2 ORTI PARCO MORANDI 164180 08/04/21 Gr Cl 26/06/93 12

21 2 ORTI PARCO MORANDI 115496 12/03/21 Ti Cr 30/07/79 20

22 2 ORTI PARCO MORANDI 121108 16/03/21 De Fr 09/05/76 12

23 2 ORTI PARCO MORANDI 112293 11/03/21 Av Ma 30/06/82 12

24 2 ORTI PARCO MORANDI 126898 18/03/21 Ce El 30/03/84 12

25 2 ORTI PARCO MORANDI 118395 15/03/21 Sa Ca 27/10/84 12

26 2 ORTI PARCO MORANDI 112246 11/03/21 Si St 06/09/85 12

27 2 ORTI PARCO MORANDI 156647 07/04/21 Cr Ol 15/06/86 12

28 2 ORTI PARCO MORANDI 158668 08/04/21 Bo Gi 21/10/87 12

29 3 ORTI PARCO MORANDI 128884 19/03/21 Ro Vi 04/01/48 12

30 3 ORTI PARCO MORANDI 112262 11/03/21 Mi Fr 24/10/60 12

31 3 ORTI PARCO MORANDI 144925 30/03/21 Bo Ci 14/05/65 12

32 3 ORTI PARCO MORANDI 130220 22/03/21 Ri Ti 06/08/66 12

33 3 ORTI PARCO MORANDI 124400 18/03/21 Ci Al 05/01/67 12

34 3 ORTI PARCO MORANDI 142703 29/03/21 Co Sa 08/04/68 12

35 3 ORTI PARCO MORANDI 121257 16/03/21 Fi Pa 20/11/69 12

36 3 ORTI PARCO MORANDI 120126 16/03/21 Co Ma 10/08/72 12

37 3 ORTI PARCO MORANDI 123000 17/03/21 Re Du 24/09/73 12

38 3 ORTI PARCO MORANDI 158784 08/04/21 Va Li 22/04/78 12

39 3 ORTI PARCO MORANDI 133478 23/03/21 Pa Si 06/10/81 12

40 3 ORTI PARCO MORANDI 133519 23/03/21 Pi Ma 27/08/82 12

41 3 ORTI PARCO MORANDI 142752 29/03/21 Fa Ma 26/05/86 12

42 3 ORTI PARCO MORANDI 154801 06/04/21 Fu Sa 30/06/87 12

43 3 ORTI PARCO MORANDI 142557 29/03/21 Ca Ce 26/08/96 12



ORTI PARCO VENGO E VANGO

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI PARCO VENGO E VANGO 162527 31/03/21 Pe El 11/10/44 12

2 1 ORTI PARCO VENGO E VANGO 124365 18/03/21 To Fr 06/01/49 12

3 1 ORTI PARCO VENGO E VANGO 141247 29/03/21 Ge So 28/09/57 12

4 1 ORTI PARCO VENGO E VANGO 120226 16/03/21 Ma Ma 15/08/60 12

5 1 ORTI PARCO VENGO E VANGO 124383 18/03/21 Fu Lo 28/08/62 12

6 1 ORTI PARCO VENGO E VANGO 112221 11/03/21 Ro Ni 25/07/66 12

7 1 ORTI PARCO VENGO E VANGO 156976 07/04/21 De An 12/06/77 12

8 1 ORTI PARCO VENGO E VANGO 120465 16/03/21 Be Ma 06/03/80 12

9 1 ORTI PARCO VENGO E VANGO 120687 16/03/21 Ri Gi 18/09/88 12

10 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 158880 08/04/21 Ma Ma 10/08/69 20

11 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 162344 08/04/21 Fa Lo 13/03/63 12

12 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 136388 25/03/21 Ma Lu 04/07/55 20

13 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 156614 07/04/21 Co Se 26/10/47 12

14 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 163808 08/04/21 Fu Ma 16/11/56 12

15 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 121728 16/03/21 Mo Fe 21/10/69 12

16 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 123104 17/03/21 De Lu 03/02/77 12

17 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 158749 08/04/21 Ma An 21/07/79 12

18 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 120275 16/03/21 Za Ch 20/11/84 12

19 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 123085 17/03/21 Gr Fe 24/03/90 12

20 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 133493 23/03/21 Pa Ra 10/09/96 12

21 2 ORTI PARCO VENGO E VANGO 134478 24/03/21 Sg Fr 05/11/96 12

22 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 115531 12/03/21 Ca An 06/11/79 12

23 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 158674 08/04/21 Ta Do 19/07/82 20

24 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 128813 19/03/21 Fe Da 19/03/54 12

25 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 123398 17/03/21 Po Pi 21/06/55 12

26 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 154759 06/04/21 Ci Gr 14/05/56 12

27 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 130275 22/03/21 Ia Fi 25/01/57 12

28 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 123417 17/03/21 Ma Gi 02/01/66 12

29 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 117255 15/03/21 La Fi 12/07/72 12

30 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 112255 11/03/21 Di An 01/12/73 12

31 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 142297 29/03/21 Ca Ma 20/07/83 12

32 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 150418 01/04/21 Ce Al 09/12/85 12

33 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 123474 17/03/21 Ca Da 11/03/88 12

34 3 ORTI PARCO VENGO E VANGO 112545 11/03/21 Ma Al 05/01/93 12

ORTI PRIMAVERA

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI PRIMAVERA 155448 06/04/21 Ma Pa 06/06/63 17

2 1 ORTI PRIMAVERA 123401 17/03/21 Li Mi 21/07/56 12

3 1 ORTI PRIMAVERA 113160 11/03/21 Pa Fu 29/10/73 12

4 2 ORTI PRIMAVERA 122461 17/03/21 Bo Ni 23/07/63 20

5 2 ORTI PRIMAVERA 164417 09/04/21 Ba Sa 07/01/81 12

6 2 ORTI PRIMAVERA 148562 01/04/21 Sc Ma 17/10/90 12

7 2 ORTI PRIMAVERA 142557 29/03/21 Ca Ce 26/08/96 12

8 2 ORTI PRIMAVERA 113409 11/03/21 Ro Ev 06/08/85 0

9 3 ORTI PRIMAVERA 122825 17/03/21 Al Ra 15/04/66 12

10 3 ORTI PRIMAVERA 164387 09/04/21 Da Lu 07/06/75 12

11 3 ORTI PRIMAVERA 154810 06/04/21 Ad An 04/12/82 12

12 3 ORTI PRIMAVERA 118372 15/03/21 Sc An 20/06/83 12

13 3 ORTI PRIMAVERA 156584 07/04/21 Mi Fr 01/07/83 12

14 3 ORTI PRIMAVERA 142789 29/03/21 Pr Sa 26/07/90 12

15 3 ORTI PRIMAVERA 133528 23/03/21 Ci An 27/03/97 12



ORTI VERDE MAMIANI

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 ORTI VERDE MAMIANI 124425 18/03/25 Gr Sv 12/10/75 20

2 1 ORTI VERDE MAMIANI 156788 07/04/21 Fe Lu 31/08/46 12

3 1 ORTI VERDE MAMIANI 154201 06/04/21 Bi Do 14/01/55 12

4 1 ORTI VERDE MAMIANI 158585 08/04/21 Ga Ma 26/09/56 12

5 1 ORTI VERDE MAMIANI 120231 17/03/21 Ga Se 19/05/58 12

6 1 ORTI VERDE MAMIANI 119208 15/03/21 Me An 08/01/60 12

7 1 ORTI VERDE MAMIANI 154234 06/04/21 Bo Al 28/02/70 12

8 1 ORTI VERDE MAMIANI 138883 26/03/21 Ga El 28/09/70 12

9 1 ORTI VERDE MAMIANI 121156 16/03/21 Ma Gi 05/07/73 12

10 1 ORTI VERDE MAMIANI 164387 09/04/21 Da Lu 07/06/75 12

11 1 ORTI VERDE MAMIANI 164417 09/04/21 Ba Sa 07/01/81 12

12 1 ORTI VERDE MAMIANI 133512 23/03/21 Co Lo 24/04/83 12

13 1 ORTI VERDE MAMIANI 155459 06/04/21 Si So 27/09/87 12

14 1 ORTI VERDE MAMIANI 136395 25/03/21 Sl Mi 19/02/89 12

15 1 ORTI VERDE MAMIANI 148551 01/04/21 Pe Li 25/02/89 12

16 1 ORTI VERDE MAMIANI 156645 07/04/21 Mo Mi 11/08/90 12

17 2 ORTI VERDE MAMIANI 151687 02/04/21 Fe Ca 21/06/48 12

18 2 ORTI VERDE MAMIANI 123401 17/03/21 Li Mi 21/07/56 12

19 2 ORTI VERDE MAMIANI 154749 06/04/21 Ma Ma 05/09/64 12

20 2 ORTI VERDE MAMIANI 145039 30/03/21 Ca Ma 12/01/65 12

21 2 ORTI VERDE MAMIANI 117526 15/03/21 Da Gi 17/12/65 12

22 2 ORTI VERDE MAMIANI 122825 17/03/21 Al Ra 15/04/66 12

23 2 ORTI VERDE MAMIANI 123438 17/03/21 Zi Da 26/09/73 12

24 2 ORTI VERDE MAMIANI 113160 11/03/21 Pa Fu 29/10/73 12

25 2 ORTI VERDE MAMIANI 155450 06/04/21 Fu Ma 17/07/75 12

26 2 ORTI VERDE MAMIANI 133478 23/03/21 Pa Si 06/10/81 12

27 2 ORTI VERDE MAMIANI 154810 06/04/21 Ad An 04/12/82 12

28 2 ORTI VERDE MAMIANI 118372 15/03/21 Sc An 20/06/83 12

29 2 ORTI VERDE MAMIANI 142789 29/03/21 Pr Sa 26/07/90 12

30 2 ORTI VERDE MAMIANI 133528 23/03/21 Ci An 27/03/97 12

31 2 ORTI VERDE MAMIANI 150418 01/04/21 Ce Al 09/12/85 0

32 3 ORTI VERDE MAMIANI 122461 17/03/21 Bo Ni 23/07/63 20

33 3 ORTI VERDE MAMIANI 118403 15/03/21 Be Lo 17/12/82 12

34 3 ORTI VERDE MAMIANI 154540 06/04/21 Dr Ma 17/08/84 12

35 3 ORTI VERDE MAMIANI 156578 07/04/21 Pa Sa 01/12/88 12

36 3 ORTI VERDE MAMIANI 148562 01/04/21 Sc Ma 17/10/90 12

37 3 ORTI VERDE MAMIANI 120963 16/03/21 Id Ka 14/01/91 12

38 3 ORTI VERDE MAMIANI 122669 17/03/21 As Fa 26/10/92 12

39 3 ORTI VERDE MAMIANI 156976 07/04/21 De An 12/06/77 0

40 3 ORTI VERDE MAMIANI 113409 11/03/21 Ro Ev 06/08/85 0



VIA INDUNO

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 VIA INDUNO 155463 06/04/21 Ge Iv 17/12/31 20

2 1 VIA INDUNO 112617 11/03/21 To Ro 14/10/46 12

3 1 VIA INDUNO 146133 31/03/21 Ve Od 16/02/50 12

4 1 VIA INDUNO 123044 17/03/21 La Sa 26/09/50 12

5 1 VIA INDUNO 121309 16/03/21 Li Va 20/06/57 12

6 1 VIA INDUNO 142546 29/03/21 Br Fa 11/11/59 12

7 1 VIA INDUNO 123137 17/03/21 St Ga 02/04/62 12

8 1 VIA INDUNO 130220 22/03/21 Ri Ti 06/08/66 12

9 1 VIA INDUNO 124400 18/03/21 Ci Al 05/01/67 12

10 1 VIA INDUNO 121257 16/03/21 Fi Pa 20/11/69 12

11 1 VIA INDUNO 156633 07/04/21 Ge Pi 16/11/70 12

12 1 VIA INDUNO 121108 16/03/21 De Fr 09/05/76 12

13 1 VIA INDUNO 118676 15/03/21 Ro Lu 28/05/77 12

14 1 VIA INDUNO 122666 17/04/21 Va Se 16/06/80 12

15 1 VIA INDUNO 138860 26/03/21 Ha Me 31/12/80 12

16 1 VIA INDUNO 121246 07/04/21 Mo Re 11/09/81 12

17 1 VIA INDUNO 133519 23/03/21 Pi Ma 27/08/82 12

18 1 VIA INDUNO 154540 06/04/21 Dr Ma 17/08/84 12

19 1 VIA INDUNO 118395 15/03/21 Sa Ca 27/10/84 12

20 1 VIA INDUNO 142752 29/03/21 Fa Ma 26/05/86 12

21 1 VIA INDUNO 123330 17/03/21 Ma Ja 02/01/87 12

22 1 VIA INDUNO 163790 08/04/21 Li Ma 09/05/87 12

23 1 VIA INDUNO 156561 07/04/21 Di Ni 16/05/87 12

24 1 VIA INDUNO 154801 06/04/21 Fu Sa 30/06/87 12

25 1 VIA INDUNO 121166 16/03/21 Go Jo 19/02/88 12

26 1 VIA INDUNO 115631 12/03/21 Bi Fr 11/05/93 12

27 2 VIA INDUNO 158708 08/04/21 Bo Ta 05/08/42 12

28 2 VIA INDUNO 133507 23/03/21 Am St 10/02/63 12

29 2 VIA INDUNO 142703 29/03/21 Co Sa 08/04/68 12

30 2 VIA INDUNO 120126 16/03/21 Co Ma 10/08/72 12

31 2 VIA INDUNO 130463 22/03/21 Bo Em 03/08/73 12

32 2 VIA INDUNO 123000 17/03/21 Re Du 24/09/73 12

33 2 VIA INDUNO 121001 16/03/21 Al Al 06/01/77 12

34 2 VIA INDUNO 142734 29/03/21 Qu An 01/06/77 12

35 2 VIA INDUNO 145024 30/03/21 Mi Al 24/02/78 12

36 2 VIA INDUNO 158784 08/04/21 Va Li 22/04/78 12

37 2 VIA INDUNO 123380 17/03/21 Ba Al 19/01/79 12

38 2 VIA INDUNO 154231 06/04/21 Do St 12/03/81 12

39 2 VIA INDUNO 145015 30/03/21 Ma Al 14/07/84 12

40 2 VIA INDUNO 158649 08/04/21 Ro Mi 01/01/86 12

41 2 VIA INDUNO 121219 16/03/21 Vi Ni 13/01/86 12

42 2 VIA INDUNO 130326 22/03/21 Go Fa 23/09/86 12

43 3 VIA INDUNO 123119 17/03/21 Ma Ro 20/02/52 20

44 3 VIA INDUNO 158578 08/04/21 Gr Ma 12/09/77 12

45 3 VIA INDUNO 119177 15/03/21 Tr Jo 07/05/79 17

46 3 VIA INDUNO 116048 12/03/21 Be Fr 26/07/65 12

47 3 VIA INDUNO 162472 08/04/21 St Pa 14/10/66 12

48 3 VIA INDUNO 133496 23/03/21 Fe Gi 23/08/77 12

49 3 VIA INDUNO 128402 19/03/21 Fa Lu 09/11/80 12

50 3 VIA INDUNO 113186 11/03/21 Fi Ni 07/05/81 12

51 3 VIA INDUNO 112293 11/03/21 Av Ma 30/06/82 12

52 3 VIA INDUNO 115934 12/03/21 Ce Ri 16/09/82 12

53 3 VIA INDUNO 124405 18/03/21 Pa Ca 08/11/88 12

54 3 VIA INDUNO 115668 12/03/21 Ca Ma 03/02/89 12

55 3 VIA INDUNO 154363 06/04/21 To Lu 27/03/90 12

56 3 VIA INDUNO 139305 26/03/21 Pe Fr 02/03/92 12

57 3 VIA INDUNO 158741 08/04/21 Fo Le 29/06/94 12

58 3 VIA INDUNO 154469 06/04/21 Ol Ab 27/01/95 12



VIA ZIZE

Progressivo Scelta Nucleo Orto Numero protocollo Data protocollo Iniziali Cognome Iniziali Nome Data nascita Punteggio

1 1 VIA ZIZE 123119 17/03/21 Ma Ro 20/02/52 20

2 1 VIA ZIZE 115496 12/03/21 Ti Cr 30/07/79 20

3 1 VIA ZIZE 119177 15/03/21 Tr Jo 07/05/79 17

4 1 VIA ZIZE 158708 08/04/21 Bo Ta 05/08/42 12

5 1 VIA ZIZE 128824 19/03/21 Pi Gi 11/08/48 12

6 1 VIA ZIZE 115565 12/03/21 Fo Ca 19/04/49 12

7 1 VIA ZIZE 123035 17/03/21 Ru Re 07/04/55 12

8 1 VIA ZIZE 130318 22/03/21 Vi Ro 29/07/55 12

9 1 VIA ZIZE 116048 12/03/21 Be Fr 26/07/65 12

10 1 VIA ZIZE 162472 08/04/21 St Pa 14/10/66 12

11 1 VIA ZIZE 142703 29/03/21 Co Sa 08/04/68 12

12 1 VIA ZIZE 112307 11/03/21 Ve Mi 03/11/69 12

13 1 VIA ZIZE 130463 22/03/21 Bo Em 03/08/73 12

14 1 VIA ZIZE 123000 17/03/21 Re Du 24/09/73 12

15 1 VIA ZIZE 121001 16/03/21 Al Al 06/01/77 12

16 1 VIA ZIZE 142734 29/03/21 Qu An 01/06/77 12

17 1 VIA ZIZE 133496 23/03/21 Fe Gi 23/08/77 12

18 1 VIA ZIZE 130389 22/03/21 Ca Al 24/01/78 12

19 1 VIA ZIZE 145024 30/03/21 Mi Al 24/02/78 12

20 1 VIA ZIZE 158784 08/04/21 Va Li 22/04/78 12

21 1 VIA ZIZE 123380 17/03/21 Ba Al 19/01/79 12

22 1 VIA ZIZE 154231 06/04/21 Do St 12/03/81 12

23 1 VIA ZIZE 130326 22/03/21 Go Fa 23/09/86 12

24 1 VIA ZIZE 115668 12/03/21 Ca Ma 03/02/89 12

25 1 VIA ZIZE 154363 06/04/21 To Lu 27/03/90 12

26 2 VIA ZIZE 155463 06/04/21 Ge Iv 17/12/31 20

27 2 VIA ZIZE 129211 19/03/21 Gu Sa 01/10/85 17

28 2 VIA ZIZE 112617 11/03/21 To Ro 14/10/46 12

29 2 VIA ZIZE 123044 17/03/21 La Sa 26/09/50 12

30 2 VIA ZIZE 154619 06/04/21 De La 02/06/56 12

31 2 VIA ZIZE 142546 29/03/21 Br Fa 11/11/59 12

32 2 VIA ZIZE 144925 30/03/21 Bo Ci 14/05/65 12

33 2 VIA ZIZE 130220 22/03/21 Ri Ti 06/08/66 12

34 2 VIA ZIZE 124400 18/03/21 Ci Al 05/01/67 12

35 2 VIA ZIZE 121257 16/03/21 Fi Pa 20/11/69 12

36 2 VIA ZIZE 158558 08/04/21 Va Er 13/11/71 12

37 2 VIA ZIZE 118676 15/03/21 Ro Lu 28/05/77 12

38 2 VIA ZIZE 158578 08/04/21 Gr Ma 12/09/77 12

39 2 VIA ZIZE 122666 17/04/21 Va Se 16/06/80 12

40 2 VIA ZIZE 128402 19/03/21 Fa Lu 09/11/80 12

41 2 VIA ZIZE 138860 26/03/21 Ha Me 31/12/80 12

42 2 VIA ZIZE 113186 11/03/21 Fi Ni 07/05/81 12

43 2 VIA ZIZE 121246 07/04/21 Mo Re 11/09/81 12

44 2 VIA ZIZE 133519 23/03/21 Pi Ma 27/08/82 12

45 2 VIA ZIZE 115934 12/03/21 Ce Ri 16/09/82 12

46 2 VIA ZIZE 163790 08/04/21 Li Ma 09/05/87 12

47 2 VIA ZIZE 156561 07/04/21 Di Ni 16/05/87 12

48 2 VIA ZIZE 154801 06/04/21 Fu Sa 30/06/87 12

49 2 VIA ZIZE 124405 18/03/21 Pa Ca 08/11/88 12

50 2 VIA ZIZE 139305 26/03/21 Pe Fr 02/03/92 12

51 2 VIA ZIZE 158741 08/04/21 Fo Le 29/06/94 12

52 2 VIA ZIZE 154469 06/04/21 Ol Ab 27/01/95 12

53 3 VIA ZIZE 145015 30/03/21 Ma Al 14/07/84 12

54 3 VIA ZIZE 121667 16/03/21 Ma Fe 03/01/85 20

55 3 VIA ZIZE 121108 16/03/21 De Fr 09/05/76 12

56 3 VIA ZIZE 126898 18/03/21 Ce El 30/03/84 12

57 3 VIA ZIZE 112246 11/03/21 Si St 06/09/85 12

58 3 VIA ZIZE 158649 08/04/21 Ro Mi 01/01/86 12

59 3 VIA ZIZE 121219 16/03/21 Vi Ni 13/01/86 12


